
 
 
 
 
 
 

с.Шаран 
 

О завершении избирательной кампании по дополнительным выборам 
депутата Совета муниципального района Шаранский район  

Республики Башкортостан пятого созыва  
по одномандатному избирательному округу №10 

  

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О 

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Завершить в Государственной автоматизированной системе 

Российской Федерации «Выборы» кампанию «Дополнительные выборы 

депутата Совета муниципального района Шаранский район                         

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу №10». 

 

Председатель      Р.У. Закиров 

 

Секретарь       Р.А. Латыпова 

02 апреля 2023 года  № 69/2-5 


	1. Завершить в Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» кампанию «Дополнительные выборы депутата Совета муниципального района Шаранский район                         Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатно...

